
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERMENATE 
Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 

tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 
coic84700r@istruzione.it coic84700r@pec.istruzione.it www.iccermenate.gov.it 

 

                         Cermenate, 17.10.2019   
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto l’art.23 del D.P.R. n° 416 del 31.05.74; 

- Visti i risultati delle elezioni del Consiglio d’Intersezione tenutesi il giorno 16.10.2019; 
 

 D E C R E T A 

  

 Il Consiglio d’Intersezione della Scuola dell’infanzia componente genitori 

per l’anno scolastico    2018/2019   è così composto: 

 Presidente: Dirigente Scolastico (Dott.ssa Tolomea Rubino) 
 

 

 

  

                                                                            

  

 

 

                                                                          

  

                                            

  
                              

               Il Dirigente Scolastico  

            Dott.ssa Tolomea Rubino 

             
                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

SEZIONE   GENITORI 

 

A  

CATRICALA’ RAFFAELLA 

B  

RIZZO ELENA 

C  

PORRO NAUSICA 

D  

PORCELLUZZI ILARIA 

E  

RADAELLI GIUSEPPE 

F  

SCARAMUZZA ANDREA 

G  

CHIARA SERENA 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it
http://www.iccermenate.gov.it/

